
Informacja z otwarcia ofert w dniu 29.04.2020 r. z dnia 30.04.2020 r. 

 - niepotrzebne skreślić  

 

..................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół)          ....................................................................................................................... 

                                                                                                                                                                                                          (data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

 

1 

Dostawy artykułów higieny osobistej, chemii gospodarczej, środków czystości oraz innych artykułów pomagających w utrzymaniu czystości dla potrzeb SP ZOZ 

Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku (powtórka) - DZz.380.3.8.2020.DZz.103.DPe.111.P 
 
 

pieczęć Zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert 

Nr oferty Wykonawca 

Kwota, jaką Zamawiający 

zamierzał przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia 

Kwota 

z oferty 
Różnica 

Termin 

realizacji 

umowy* 

Termin 

płatności** 

Termin 

dostawy/Termin 

otrzymania 

raportu*** 

Pakiet 1 - Środki higieniczne - ręczniki papierowe, papier toaletowy 

1 

P.P.H.U Alga Paweł 

Pinkowski 

Wierzbno, ul. Leśna 18 

63-430 Odolanów 

B: 55 193,79 zł 

N: 61 900,00 

zł 

B: 76 137,00 

zł 

B: 20 943,21 

zł (-) 
TAK TAK 1 dzień roboczy 

2 

ZEFIR SP Z O.O. 

ul. Włoszczowska 31 

26-070 Łopuszno 

N: 65 000 zł 

B: 79 950,00 

zł 

B: 24 756,21 

zł (-) 
TAK TAK 1 dzień roboczy 

4 

FIRMA LONA ILONA 

NOWAK 

ul. Narutowicza 15 

41-503 Chorzów 

N: 64 550,00 

zł 

B: 79 396,50 

zł 

B: 24 202,71 

zł (-) 
TAK TAK 1 dzień roboczy 

5 

Henry Kruse Sp. z o.o. 

Bielany Wrocławskie, ul. 

Kolejowa 3  

55-040 Kobierzyce 

N: 83 885,36 

zł 

B: 103 178,99 

zł 

B: 47 985,20 

zł (-) 
TAK TAK 2 dni robocze 

6 

PPHU DAFI ADAM 

ŁOBODZIŃSKI 

ul. Kombatantów 1 

15-110 Białystok 

N: 94 700,00 

zł 

B: 116 481,00 

zł 

B: 61 287,21 

zł (-) 
TAK TAK 1 dzień roboczy 

7 

FLESZ SP. Z O.O. 

ul. Cieślewskich 25F 

03-017 Warszawa 

N: 82 400,00 

zł 

B: 101 352,00 

zł 

B: 46 158,21 

zł (-) 
TAK TAK 1 dzień roboczy 

8 

ATM TOMASZ BOŁAZ 

ul. Sławików 14 

44-200 Rybnik 

N: 65 250,00 

zł 

B: 80 257,50 

zł 

B: 25 063,71 

zł (-) 
TAK TAK 1 dzień roboczy 



Informacja z otwarcia ofert w dniu 29.04.2020 r. z dnia 30.04.2020 r. 

 - niepotrzebne skreślić  

 

..................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół)          ....................................................................................................................... 

                                                                                                                                                                                                          (data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

 

2 

Pakiet 2 - Inne artykuły pomagające w utrzymaniu czystości 

3 

C.E.G. „Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe” Olga 

Perlińska 

ul. Pryzmaty 15 

02-226 Warszawa 

B: 28 750,15 zł 

N: 28 918,40 

zł 

B: 35 569,63 

zł 

B: 6 819,48 

zł (-) 
TAK TAK 1 dzień roboczy 

 

 

Pakiet 3 - Profesjonalne środki czyszczące 

5 

Henry Kruse Sp. z o.o. 

Bielany Wrocławskie, ul. 

Kolejowa 3  

55-040 Kobierzyce 

B: 42 998,00 zł 

N: 47 137,50 

zł 

B: 57 979,13 

zł 

B: 14 981,13 

zł (-) 
TAK TAK 2 dni robocze 

 

 

Pakiet 4 - Artykuły do higieny osobistej, płyn do mycia naczyń oraz preparaty czyszczące 

4 

FIRMA LONA ILONA 

NOWAK 

ul. Narutowicza 15 

41-503 Chorzów 
B: 14 540,52 zł 

N: 14 650,10 

zł 

B: 17 935,02 

zł 

B: 3 394,50 

zł (-) 
TAK TAK 1 dzień roboczy 

8 

ATM TOMASZ BOŁAZ 

ul. Sławików 14 

44-200 Rybnik 

N: 16 423,00 

zł 

B: 20 200,29 

zł 

B: 5 659,77 

zł (-) 
TAK TAK 1 dzień roboczy 

 

 

Pakiet 5 - Środki myjące do zmywarek 

8 

ATM TOMASZ BOŁAZ 

ul. Sławików 14 

44-200 Rybnik 

B: 7 533,69 zł 
N: 7 109,00 zł 

B: 8 744,07 zł 

B: 1 210,38 

zł (-) 
TAK TAK 1 dzień roboczy 

 

 

 

 

 

 

 

 



Informacja z otwarcia ofert w dniu 29.04.2020 r. z dnia 30.04.2020 r. 

 - niepotrzebne skreślić  

 

..................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół)          ....................................................................................................................... 

                                                                                                                                                                                                          (data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

 

3 

Pakiet 6 - Artykuły do utrzymania czystości podłóg 

3 

C.E.G. „Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe” Olga 

Perlińska 

ul. Pryzmaty 15 

02-226 Warszawa B: 18 851,20 zł 

N: 18 940,00 

zł 

B: 23 296,20 

zł 

B: 4 445,00 

zł (-) 
TAK TAK 1 dzień roboczy 

8 

ATM TOMASZ BOŁAZ 

ul. Sławików 14 

44-200 Rybnik 

N: 19 964,00 

zł 

B: 24 555,72 

zł 

B: 5 704,52 

zł (-) 
TAK TAK 1 dzień roboczy 

 

 

Pakiet 7 - Profesjonalny sprzęt do utrzymania higieny i czystości 

3 

C.E.G. „Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe” Olga 

Perlińska 

ul. Pryzmaty 15 

02-226 Warszawa B: 11 102,19 zł 

N: 12 094,00 

zł 

B: 14 875,62 

zł 

B: 3 773,43 

zł (-) 
TAK TAK 1 dzień roboczy 

7 

FLESZ SP. Z O.O. 

ul. Cieślewskich 25F 

03-017 Warszawa 

N: 21 570,00 

zł 

B: 26 531,10 

zł 

B: 15 428,91 

zł (-) 
TAK TAK 1 dzień roboczy 

 

 

Pakiet 8 - Środek dezynfekcyjny do urządzenia Nocospray będącego w posiadaniu Zamawiającego 

--- --- B: 4 960,00 zł --- --- --- --- --- 

 

* termin realizacji umowy: Wykonawca jest zobowiązany wykonać zamówienie w okresie 12 miesięcy od dnia obowiązywania umowy lub do czasu wykorzystania 

zakładanych ilości wynikających z Formularza asortymentowo - cenowego Wykonawcy (Załącznika nr 1 do umowy) 

** termin płatności: przelewem w ciągu 60 dni, licząc od dnia doręczenia prawidłowo wystawionej (pod względem merytorycznym i formalnym) faktury Zamawiającemu 

*** termin dostawy: nie później niż 3 dni robocze (minimalny termin dostawy - 1 dzień roboczy, maksymalny termin dostawy - 3 dni robocze) od momentu otrzymania przez 

Wykonawcę zamówienia 

 

Skład Komisji Przetargowej: 

Przewodniczący: Ilona Chwastek …………………………………………………… 

Wiceprzewodniczący: Barbara Bierza …………………………………………………… 

Sekretarz: Joanna Kalisz …………………………………………………… 

 


